Ministero del'lstuzione, deliUniversita e defa Ricerca

Dipartmento per la programmazione e la Gestione del'e

Risorse Umane, Finanziario e Strumentali

Direzione Generale per infervents in matena i Edizia

SmhsbapuhqsswddFMS.mﬂ urali per
Istruzions e per Innovaziona Digita’e

Utico [V

FONDI
STRUTTURALI
Unione Europea EUROPEI 2014—2020

PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER LAPPRENDIMENTO (FSE-FESR)

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "GALILEO GALILEI"
Vico Carducci,9-74123 TARANTO - Tel.0994000852 - Fax 09999870580 j-ﬂ.;"ii"

Codice Fiscale 80010490730 - Codice meccanografico Taic802004 "‘g‘—i\‘\n

email: Taic802004@istruzione.it - Pec:Taic802004@pec.istruzione.it ¥ : 18

Prot. n. 4004/B10 ‘ Taranto, 12/09/2022

All’ Albo on-line dell’Istituto

Oggetto: Personale ATA — Decreto di ripubblicazione graduatorie d’Istituto di
III fascia per I’a. s. 2022/2023.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO . - - il DM. n. 50 del 03/03/2021 recante disposizioni relative alle
' graduatorie di istituto di III fascia del personale ATA per il triennio
2021/2024
VISTA la nota n. 3655/B10 del 30 agosto avente per oggetto la pubblicazione
delle graduatorie ATA di I, II e III fascia valevoli per il triennio
2021/2023
RILEVATO che per mero errore materiale la graduatoria di III fascia presenta
alcune difformita

DISPONE
la ripubblicazione all’Albo Online e sul sito web della Scuola in data odierna delle

graduatorie d’Istituto di III fascia del personale ATA, attualmente disponibile al sistema
informativo.

wehte Scolastico
ﬁntometta IOSSA



